1

EXTRATO DO DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 01/2019 – DISPENSA Nº 03/2019.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR– CONSAMU
CONTRATADA: GENTE SEGURADORA SA
Objeto: RETIRA-SE do contrato nº 01/2019: PEUGEOT/BOXER de placas AXX-2239, com numeração de Chassi 936ZCWMNCD2101307; PEUGEOT/BOXER de placas AXY-5425, com numeração de Chassi 936ZCWMNCD2102605; INCLUI-SE no contrato nº 01/2019: MERCEDES BENZ/SPRINTER 415 de placas BDV-5I70, com numeração de Chassi 8AC906633KE174172; MERCEDES BENZ/SPRINTER 415 de placas BDW-6E85 com numeração de Chassi 8AC906633KE174095. O valor do contrato nº 01/2019 passa não sofrerá alteração.
Firmado em: 26 de agosto de 2020.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler
José Peixoto da Silva Neto
Marcelo Wais